



**Peter Lindbaum Holding ApS  
c/o Peter Lindbaum**

**Agrovej 6  
Klovtofte  
2630 Taastrup**

**CVR-nr 36 97 22 97**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/6 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Lindbaum Holding ApS  
c/o Peter Lindbaum  
Agrovej 6  
Klovtofte  
2630 Taastrup

CVR-nr: 36 97 22 97  
Stiftet: 29. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Lindbaum

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 1.412.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	1.405.489	858
Andre eksterne omkostninger .....	-3.600	-4
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.401.889</b>	<b>854</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	27.532	2
Andre finansielle omkostninger .....	-11.960	-13
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.417.461</b>	<b>843</b>
2 Skat af årets resultat.....	-5.258	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.412.203</b>	<b>843</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-769.510	858
Overført resultat.....	2.075.913	-118
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>1.412.203</b>	<b>843</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.891.010	1.269
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.891.010</b>	<b>1.269</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.891.010</b>	<b>1.269</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.300.356	344
Andre tilgodehavender .....	333.124	248
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.633.480</b>	<b>592</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.633.480</b>	<b>592</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.524.490</b>	<b>1.861</b>





## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	259.171	1.028
Overført resultat .....	2.224.693	149
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.639.664</b>	<b>1.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3.344	0
Selskabsskat .....	868.994	523
Anden gæld .....	7.488	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>884.826</b>	<b>531</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>884.826</b>	<b>531</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.524.490</b>	<b>1.861</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	5.258	0
	<b>5.258</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017 .....	241.840	242
<b>Kostpris 31. december 2017</b> .....	<b>241.840</b>	<b>242</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017 .....	1.028.681	170
Årets resultatandele.....	1.369.469	857
Kapitalregulering i perioden .....	36.020	0
Udloddet udbytte.....	-785.000	0
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2017</b> .....	<b>1.649.170</b>	<b>1.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> .....	<b>1.891.010</b>	<b>1.269</b>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.028.681	0	-769.510	259.171
Overført resultat.....	148.780	0	2.075.913	2.224.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<b>1.330.861</b>	<b>-103.400</b>	<b>1.412.203</b>	<b>2.639.664</b>



---

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 29. juni 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.